EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoca os servidores ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal para participar de Assembleia Geral  do Conselho Municipal de Previdência - CMP.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal e TIAGO MAASS, presidente do Conselho Municipal de Previdência - CMP da Prefeitura Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com as disposições da Lei nº 835, de 08 de novembro de 2005:

CONVOCAM os servidores municipais ativos, inativos e pensionistas da Prefeitura Municipal de Estação, para participarem de uma Assembleia Geral, a realizar-se no dia 07 de julho de 2017, às 18h em primeira chamada, e às 18h30min em segunda chamada, nas dependências da Câmara de Vereadores, com a finalidade de esclarecer aos servidores sobre a contratação de empresa para assessoria técnica de consultoria e investimento para o Fundo de Previdência Social – FPS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 26 de junho de 2017.

   Humildes de Almeida Camargo                                     Tiago Maass

         Prefeito Municipal                                                 Presidente do CMP